主な出展製品

【NEW】セルフ伝票処理システム 速伝Pit(シートリーダ活用)
【NEW】PXA800 新型2色8インチラベルプリンター
NFC物品管理システム（TagriMo）

第27回自動認識総合展 出展のご案内

株式会社フェニックス

営業部

2025年 8月 吉日

お客様各位

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来る2025年9月10～12日に「第27回 自動認識総合展」が東京ビッグサイトにて

開催され、弊社も出展致します。

今回は、「業務改善」「省力化」「効率化」「人手不足解消」を主なテーマに、

事例と合わせてシートリーダやプリンター、プリントサポート（印字・エンコード代行業務）など

ご紹介をさせて頂きます。

 敬具

〈出展アイテム〉

◆速伝Pit × IritoDe 連携システム（荷受け時の伝票データ読み取りにシートリーダ活用のご提案）

AX211シートリーダ/速伝Pit(ソフト)伝票読取データ出力＋ラベル発行＋タギング連携

◆TagriMo NFC物品管理システムのご紹介

NFC活用 スマートフォンによる「資産、防災用品、鍵」管理デモンストレーション

◆PXA800 新型2色8インチラベルプリンター展示

◆ODM製品や特注機、組込み印字ユニットなどの開発および製造受託のご提案

◆プリントサポート、セット作業サービスのご紹介

カード、ラベルなどへの印字/RFIDタグへのエンコード作業ならびに各種媒体のご紹介

などの展示を行います。

ご多忙の事とは存じますが、万障繰り合わせの上、弊社ブースへお立ち寄り頂ければ幸いです。

フェニックス社員一同、心よりお待ち申し上げております。

  本 社 〒102-0072 東京都千代田区飯田橋4-5-11パール飯田橋ビル５Ｆ    TEL：03-3234-9373

  大阪営業所 〒531-0071 大阪府大阪市北区中津1-15-15 中津第2リッチビル TEL：06-6485-2871

ホームページアドレス URL :https://www.phoenix-group.co.jp

会期 ： 2025年9月10日（水）～12日（金）
                    会場 ： 東京ビッグサイト 西２ホール

当社出展ブース ： A -2 1

	スライド 1